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Riksdagen att besluta, att 25 § 4 mom. i förordningen angående be­
skattning af socker den 11 oktober 1907 skulle från och med den 1 
september 1911 erhålla följande ändrade lydelse:

Dagarfvode utgår af statsmedel under tjänstetiden till förste 
kontrollör med tolf och till annan kontrollör med sex kronor; och er­
håller förste kontrollör dessutom, om resa förekommer, reseersättning 
med femton kronor för hvarje gång, han inträder i tjänstgöring eller 
från en till annan fabrik förflyttas. Förordnas förste kontrollör att 
verkställa förrättning under tid, då han ej är inkallad till tjänstgöring, 
erhåller han dels dagarfvode med tolf kronor, dels ock reseersättning 
enligt fjärde klassen i gällande resereglemente.

Denna proposition har blifvit af Riksdagen bifallen, hvilket Riks­
dagen härmed får för Eders Kungl. Maj:t tillkännagifva.

Stockholm den 22 april 1911.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 69.

Uppläst och godkänd i Första Kammaren den 22 april 1911. 
— — — — Andra Kammaren den 22 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen i anledning af Kungl. Maj:ts 
proposition angående förändring af tidlsatserna å socker 
samt om ändrad lydelse af § 13 i förordningen med 
tulltaxa för inkommande varor den 4 juli 1910.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 17.)

Till Konungen.

Genom proposition nr 92 af den 17 februari 1911 har Eders 
Kungl. Maj:t, under åberopande af propositionen bilagdt utdrag af
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statsrådsprotokollet öfver finansärenden för samma dag, föreslagit 
Riksdagen besluta,

dels att tullsatserna å nedannämnda slag af socker skola från och 
med den 1 januari 1912 utgöra följande belopp för kilogram, nämligen:

å socker, raffineradt, alla slag, såsom topp-, kandi- och kak- samt 
krossadt eller pulveriseradt socker, 14,5 öre;

å socker, oraffineradt, till färgen icke mörkare än nr 18 af den i 
världshandeln gällande holländska standard, likaledes 14,5 öre;

å socker, oraffineradt, till färgen mörkare än samma standard­
nummer, äfven om varan inkommer i upplöst eller flytande tillstånd, 
9,5 öre;

dels att den i § 13 i förordningen med tulltaxa för inkommande 
varor deu 4 juli 1910 under vissa villkor medgifna restitution af tull­
medlen vid utförsel sjöledes från stapelstad af raffineradt socker, topp-, 
kandi- och kak-, hvilket tillverkats inom riket af utländskt råämne, 
skall utgå från och med den 1 januari 1912 med 10,5 öre för kilogram 
sådant socker.

Riksdagen, som förutsätter, att, äfven med hänsyn till den höjning 
af sockerskatten, som skall inträda den 1 januari 1913, åtgärder komma 
att vidtagas för tryggande af statens härmed förbundna skatteintresse, 
föreställer sig, att därvid från Eders Kungl. Maj:ts sida kommer att 
ägnas närmare uppmärksamhet äfven åt de möjligheter, som kunna 
erbjuda sig för att oberoende af sockerfabriksaktiebolagets medverkan 
trygga statsverkets berättigade intresse i förevarande, hänseende.

I öfrigt har Riksdagen funnit propositionen i fråga icke gifva 
anledning till särskildt uttalande eller erinran.

Riksdagen har alltså bifallit Eders Kungl. Majtts förevarande 
proposition, hvilket Riksdagen härmed får för Eders Kungl. Maj:t till­
kännagifva.

Stockholm den 22 april 1911.

Med undersåtlig vördnad.


